ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 19 de Julho de 2023.

PORTARIA NS PP 00001/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições iegais.

RESOLVE;

HOMOLOGAR o resuitado da licitação, modalidade Pregão Presenciai ns 00001/2023, que objetiva o Registro de Preços para:

Contratação de empresa para fornecimento parcelado de equipamentos de informática e periféricos para diversas secretarias, incluindo do

município de Bom Jesus - PB, conforme especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência); com base nos eiementos constantes

do processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

CNPJ: 49.054.672/0001-79.

Valor: R$ 22.800,00.
- ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA.

CNPJ: 50.306.476/0001-23.

Valor: R$ 29.988,00.
- LICITAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA.

CNPJ: 36.544.770/0001-42.

Valor: R$ 19.470,00.
- LRF DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ: 49.464.926/0001-27.

Valor: R$ 29.393,00.

Publíque-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:43. Validação: F6CC.1B4E.5759.E158.F742.957E.E5FB.F13E.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 72986/23. Data: 01/08/2023 15:07. Responsável: Francisco N. P. Leite.

49

49

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL NS 00001/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de equipamentos de Informática e periféricos para diversas secretarias,
incluindo do município de Bom Jesus - PB, conforme especificações constantes do Anexo i (Termo de Referência)

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da
Portaria n® 00003/2020, de 02/01/2020, e observadas as disposições da Decreto Federa) ns 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto
Municipal n^ 05, de 14 de Janeiro de 2013; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial ns 00001/2023, que objetiva o Registro de Preços para: Contratação de
empresa para fornecimento parcelado de equipamentos de Informática e periféricos para diversas secretarias, incluindo do município de
Bom Jesus - PB, conforme especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência); com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

CNPJ; 49.054.672/0001-79.

Valor: R$ 22.800,00.
- ISA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA.

CNPJ: 50.306.476/0001-23.

Valor: R$ 29.988,00.

- LICITAR COMERCIO E SERVIÇO LTDA,

CNPJ: 36.544.770/0001-42.

Valor: R$ 19.470,00.
● LRF DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ: 49.464.926/0001-27.

Valor: R$ 29.393,00.

Bom Jesus - PB, 19 de Julho de 2023.

/

FRANCISCO NAILSON PEREIRA LEITI

Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:43. Validação: F6CC.1B4E.5759.E158.F742.957E.E5FB.F13E.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 72986/23. Data: 01/08/2023 15:07. Responsável: Francisco N. P. Leite.

50

50